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 خط  آهن رشت- آستارا 
۳ ساله ساخته می شود

ماندگاری هوای سرد تا 4 روز آینده در کشور
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 عامل توزیع گوشت های آلوده که قصد 

انتقال آنها به شمال کشور را داشت از سوی 

پلیس دستگیر شد.

 گوشت های آلوده 
به مردم نرسید
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 zآب‌و‌هوا  zتازه‌ها

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
ساخت ۳ ساله خط  آهن رشت- آستارا 
گفت: با توجه به مصوبات سفر رئیس 
جمهور به استان گیلان و تخصیص بخشی 
از اعتبارات مورد نیاز، امیدواریم خط  آهن 
رشت- کاسپین تا بهار سال آینده تکمیل 

شود.
به گزارش ایرنا، خیراله خادمی افزود: با 
تکمیل این بخش از کریدور ریلی شمال 
- جنوب، تحولی در حوزه تبادل کالا و بار 
در قسمت شرق و غرب صورت می گیرد 
و می تواند مسیری جذاب، اقتصادی و با 
امنیت کامل برای جابه جایی بار نسبت به 
مسیر موجود باشد. وی اعتبار مورد نیاز 
برای احداث این مسیر ریلی را 20 هزار 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در صورت 
تکمیل مسیر طی ۳ سال این رقم معادل 
25 تا ۳0 هزار میلیارد تومان به ارزش روز 
برآورد می شود که 1۷ هزار میلیارد تومان 
هزینه اجرا و ۳ هزار میلیارد تومان برای 

ارزیابی اراضی مورد نیاز است.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا در تشریح پیش بینی وضعیت هوا برای 
روزهای آینده گفت: بر اساس نقشه های هواشناسی 
در پنج روز آینده در اغلب مناطق کشور هوای سرد 
ماندگار خواهد بود و در شهرهای صنعتی و پرجمعیت، 
آلودگی هوا پیش بینی می شود. سازمان هواشناسی تا 
چهارشنبه درباره تداوم آلودگی هوا در 9 استان تهران، 
کرج، تبریز، قم، سمنان، اصفهان، مشهد، اراک و قزوین 
هشدار داد. در دو روز آینده  در برخی نقاط نوار شرقی 
کشور، وزش باد نسبتاً شدید رخ خواهد داد که گاهی 

همراه با خیزش گرد و خاک خواهد بود.
به گزارش ایسنا، صادق ضیائیان افزود: تا روز 
دوشنبه در جنوب استان های فارس و بوشهر بارش 
پراکنده و خفیف خواهیم داشت. تا سه شنبه در 
برخی نقاط استان های واقع در سواحل دریای 
خزر بویژه سواحل غربی، شاهد افزایش ابر و 
بارش پراکنده خواهیم بود. روز سه شنبه در دامنه 
و ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی، رگبار پراکنده 
پیش بینی می شود. همچنین طی دو روز آینده 
دریای عمان و غرب تنگه هرمز و سواحل جنوبی 

استان بوشهر مواج و متلاطم است.
12جاده به دلیل بارش های اخیر مسدود است

مدیر مرکز مدیریت راه ها با اشاره به انسداد تعداد ی 
از جاده  های کشور به دلیل کاهش ایمنی و شرایط 
جوی اعلام کرد:  در حال حاضر محور رامیان - اولنگ - 
شاهرود در استان های گلستان و سمنان، جاده فرعی 
شمشک - دیزین و محور شهداد- نهبندان ، به دلیل 

نبود ایمنی کافی در مسیر مسدود  است.
به گفته علی اکبر آشوری، همچنین محور لاسم - 
رجمند در استان مازندران، محور ریگان - ایرانشهر     ، 

محور وازک- بلده در استان مازندران و محور قدیم 
خرم آباد-پل دختر، به دلیل بروز مداخلات جوی 
مسدود است. محور جدید پاوه - سروآباد، محور 
جدید هشتگرد - طالقان، جاده سی سخت - پادنا 
در استان کهگیلویه و بویراحمد، محور گنجنامه - 
تویسرکان و جاده پونل - خلخال به دلیل شرایط 
نامناسب جوی و نبود ایمنی کافی  تا اطلاع بعدی 
مسدود است. محور چاهان - زرآباد و محور پارک - 
پیرسهراب  در استان سیستان و بلوچستان به دلیل 
مداخلات جوی و نبود ایمنی کافی مسدود است.

در محور کندوان  تردد انواع تریلر و کامیون و در 
محور هراز تردد  تریلرها کماکان ممنوع  است.

جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوا 
تمامی مقاطع تحصیلی استان  تهران 

امروزغیرحضوری شد
 بر اساس مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا، تمامی کودکستان ها امروزیکم بهمن ماه 
تعطیل و کلیه مقاطع تحصیلی در استان  تهران به 
استثنای شهرستان های پردیس، دماوند و فیروزکوه 

غیرحضوری شد.
جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوا دیروزجمعه 
۳0 دی ماه با حضور اعضا در استانداری تهران 
برگزار شد که بر اساس مصوبات این کارگروه 
امروز، آزمون های المپیادهای علمی دانش آموزی 
طبق برنامه برگزار خواهد شد.  همچنینطرح زوج 
و فرد امروز از در منزل اجرا خواهد شد. فروش 
روزانه مجوز طرح ترافیک برای امروز شنبه از سوی 
شهرداری تهران ممنوع است. موافقت رؤسای 
ادارات  با تقاضای مرخصی مادران دارای فرزند 
دانش آموز از دیگر مصوبات این کارگروه است.

یک تکه کوچک از شکلاتی خوشمزه روزمان را می سازد. 
کاکائو مورد علاقه بیشتر ما است. این قهوه ای جادویی 
به  حدی دوستداشتنی است که جمله معروف »خدا به 

فرشتگان بال داد و به انسان شکلات« را به یادمان می آورد. 

عضو شورای شهر تهران :
اسامی 12۹ ساختمان 

 پرخطر تهران
امروز اعلام می شود

 نگاهی به بازی های حساس آخر هفته
از شام آخر مسی و رونالدو 
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طرح جمع آوری گازهای همراه نفت، 
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در ایران سالانه ۱۸،۵میلیارد مترمکعب 
گازهای همراه نفت، بدون استفاده از بین 
می رود. به منظور بهره برداری از این منبع 
بزرگ گاز، طرح جمع آوری گازهای مشعل 
در شرق کارون که حدود یک سوم از این 

گاز را بازیابی می کند،

 zیادداشت‌

باران طلایی/ به میان مردم آمدن، با 
مردم بودن، با مردم خندیدن، گریه 
کردن، افتادن و برخاستن، رشد کردن، 
آسان نیست اما برای روزنامه نگار، 
دلپذیر است و پر از خاطره های تلخ 

و شیرین.
شاید یکی از ساده ترین تعریف ها از 
زندگی یک روزنامه نگار این باشد: 

زیستن لحظه های مخاطبان.
زندگی لابه لای اتفاقات بزرگ و کوچک، 
ایستادن در مسیر رویدادها برای 
ثبت وقایع، ورود به زندگی کسانی 
که حرفی دارند و تلاطم های خبری، 
که یکی پس از دیگری سر می رسند 
و رد می شوند و هرچه باشد، بر روح 
و روان تأثیر می گذارد، پیکسل هایی 
است که بخش بزرگی از تصویر زندگی 
روزنامه نگاران را تشکیل می دهد. 
روزهای سپری شده، هیچ یک شبیه 
هیچ یک نیست چون هیچ اتفاقی 
شبیه هیچ اتفاق دیگری نیست. این 
البته خوشایندترین بخش این حرفه 
است: زیستن غیرتکراری. اما آنچه از 
غبار قرار گرفتن در مسیر این همه 
اتفاق بواسطه حرفه ای که داری، بر 
ذهن و روح می ماند، گاه آنقدر سنگین 
می شود که زندگی در زمان حال 
یادت می رود. یادت می رود لحظاتی 
در همین حالا، زیر همین برف، زیر 
سایه همین درخت، کنار همین آبنما، 
لحظه ای فارغ از هیاهوی خبرها و 
اتفاقات همواره، بایستی، نفسی تازه 
کنی و تیتری بزنی برای زندگی خودت، 
فقط خودت. کسی چه می داند چقدر 
حرف برای گفتن  داری و چه غباری 

روی ذهن و دلت سنگینی می کند.
همه اینها، خارج از حیطه کاری است و 
حیطه این شغل گسترده است، آنقدر 
که فقط به ساعت کار و دفتر روزنامه 
محدود نمی شود. روزنامه نگار، همیشه 
در حال کار است. همیشه باید ببیند 
و تحلیل کند. پس زمان چندانی برای 
دغدغه های خارج از محدوده نمی ماند. 
همین است که می گویند بعضی 

شغل ها عاشقی می خواهد.
گروهی روزنامه نگار که دغدغه مردم و 
اطلاع رسانی داشتند، درست 28 سال 
پیش گرد هم آمدند که ماحصلش 
روزنامه ایران شد و شماره نخست با 
این تیتر درشت روی دکه ها آمد: به 

میان شما آمدیم.
حالا همچنان در میان شما هستند. 
هرچند عواملی مثل فضای مجازی، از 
ازدحام صبحگاهی جلوی دکه ها و شمار 
کسانی که روزنامه ورق می زدند کاسته 
است، اما روزنامه نگاران همچنان در 
میان شما و همسایه های شما هستند. 
با همان مشکلات مشترک، دست و 
پنجه نرم می کنند، با غم های مشترک 
اشک می ریزند و دلشان با همان 
خوشی های مشترک شاد می شود و 
همچنان تلاش می کنند تا بهتر ببینیم 

و واضح تر بشنویم.

رئیس جمهور:در میان شما هستیم...
تروریستی خواندن سپاه 

حرکتی از روی استیصال است
رئیس جمهور در  جلسه فوق العاده 
هیأت دولت برای بررسی لایحه 
تشکیل سازمان بازرگانی، درباره 
اقدام اخیر پارلمان اروپا و قرار دادن 
نام سپاه پاسداران انقاب اسامی 
در فهرست سازمان های تروریستی  
گفت: این حرکت از روی استیصال 
و پس از تاش های ناموفق خیابانی 
آنها برای ضربه به مردم ایران انجام 
شد تا بلکه به خیال خود بتوانند 

ملت ایران را متوقف کنند.

با شکلات، این دوستداشتنی 
خوش طعم بیشتر آشنا شویم

دنیای جادویی

یک‌لقمه‌نان‌زیر‌صفر‌درجهیک‌لقمه‌نان‌زیر‌صفر‌درجهیک‌لقمه‌نان‌زیر‌صفر‌درجه
در روزهای زمستانی اخیر در 
تهران، مانند بسیاری از نقاط 

دیگر کشور، شاهد کاهش 
شدید دما و بارش برف هستیم 

و اداره هواشناسی دمای زیر 
صفر درجه را در تهران گزارش 

داده است. این در حالی است که 
کم نیستند افرادی که مجبورند 

برای کسب روزی خود در همین 
سرما و برف به قول خودشان در 

کف خیابان کار کنند. کارگران، 
دستفروشان، چرخی ها، پیک های 

موتوری و کودکان کار از جمله 
این افرادند. این نان آوران که 

اغلب روزمزد هستند و بیمه ای 
هم ندارند با درآمدهایی اندک در 

حالی با سرما دست و پنجه نرم 
می کنند که درآمد اکثرشان برای 
پوشش هزینه های زندگی کافی 

نیست. بعلاوه خیلی از آنها نگران 
هزینه های درمانی خود هستند. 
به هر حال، با وجود کار در سرما 

و در محیط باز، گاهی بیماری 
اجتناب ناپذیر است.
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